
РЕШЕНИЕ от 26 февраля 2016 г. № 110 О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области от 20 апреля 2011 г. № 107 «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера Главой Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
РЕШЕНИЕ
 
от   26  февраля  2016 г. № 110
 
О признании утратившим силу
решения Собрания депутатов
Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области
от 20 апреля 2011 г. № 107
«О предоставлении сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера
Главой Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области»
 
 
            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Собрание депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского
района  РЕШИЛО:
            1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 20 апреля 2011 г. №107 «О предоставлении
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главой Крупецкого сельсовета  Дмитриевского района Курской области».
 
            2. Решение  вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
 
Глава  Крупецкого сельсовета       ______________А.И.Скрипкин
 




